
w ó j t  g m i n y
97-515 MASŁOWICE 

p o w . rad o m szcza ń sk i 
tel. 4 787-46-25 ZA RZĄD ZEN IE N R  100/2023 

W Ó JTA  G M INY M ASŁO W IC E

z dnia 28 grudnia 2023 r.

w sprawie zmiany planów finansowych jednostek budżetowych na 2023 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688), art. 249 ustawy z dnia 27 sieipnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, poz. 497, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1641, poz. 1693 
i poz. 1872) oraz na podstawie Uchwały Nr LXXXIV.450.2023 Rady Gminy Masłowice z dnia 
28 grudnia 2023 r. w  sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 r. zarządza się co następuje:

§ 1. Zmienia się plan finansowy wydatków Urzędu Gminy w Masłowicach na 2023 r. zgodnie z 
załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Przekazuje się informację niżej wymienionym podległym jednostkom o zmianie kwot 
wydatków w 2023 r.:

1) Publiczna Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Strzelcach Małych - zgodnie z 
załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia,
2) Publiczne Samorządowe Przedszkole w Masłowicach - zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
niniejszego zarządzenia.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

/tl)



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 100/2023 Wójta Gminy Masłowice z dnia 28 grudnia 2023 r.

Zmiany w planie wydatków na 2023 r. Urząd Gminy Masłowice

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 3 880 153,92 2 960,03 3 883113,95

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 265 000,00 -2 000,00 263 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 -2 000,00 8 000,00

Własne 10 000,00 -2 000,00 8 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 388 791,34 4 060,03 3 392 851,37
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 9 000,00 500,00 9 500,00

Własne 9 000,00 500,00 9 500,00
4410 Podróże służbowe krajowe 20 000,00 2 500,00 22 500,00

Własne 20 000,00 2 500,00 22 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 56 022,32 60,03 56 082,35
Własne 56 022,32 60,03 56 082,35

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 500,00 -500,00 0,00

Własne 500,00 -500,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 16 000,00 1 500,00 17 500,00

Własne 16 000,00 1 500,00 17 500,00

75095 Pozostała działalność 123 449,58 900,00 124 349,58
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 19 800,00 -600,00 19 200,00

Własne 19 800,00 -600,00 19 200,00
4430 Różne opłaty i składki 14 000,00 1 500,00 15 500,00

Własne 14 000,00 1 500,00 15 500,00

801 Oświata i wychowanie 4 707 869,05 4 660,35 4 712 529,40
80104 Przedszkola 122 422,26 5 000,00 127 422,26

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego 58 228,56 5 000,00 63 228,56

Własne 58 228,56 5 000,00 63 228,56
80113 Dowożenie uczniów do szkół 1 042 030,79 -339,65 1 041 691,14

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 13 304,25 -339,65 12 964,60
Własne 13 304,25 -339,65 12 964,60

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 815 959,87 -7 620,38 1 808 339,49
90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 141 661,27 -7 620,38 134 040,89

4300 Zakup usług pozostałych 139 461,27 -7 620,38 131 840,89

BeSTia Strona 1 z 2



Własne 139 461,27 -7 620,38 131 840,89

Razem: 22 354 918,66 0,00 22 354 918,66

Bogusła^fi/iffiontkowski

BeSTia Strona 2 z 2



Zmiany w planie wydatków na 2023 r. Publiczna Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Strzelcach Małych

Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 100/2023 Wójta Gminy Masłowice z dnia 28 grudnia 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 5 345 864,54 0,00 5 345 864,54

80101 Szkoły podstawowe 4 293 735,63 0,00 4 293 735,63
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 665 221,00 -4 000,00 661 221,00

Własne 665 221,00 -4 000,00 661 221,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 546 928,87 -2 000,00 544 928,87

Własne 546 928,87 -2 000,00 544 928,87
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 72 723,35 15 700,00 88 423,35

Własne 72 723,35 15 700,00 88 423,35

4260 Zakup energii 104 000,00 -12 000,00 92 000,00
Własne 104 000,00 -12 000,00 92 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 46 500,00 2 000,00 48 500,00
Własne 46 500,00 2 000,00 48 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 6 000,00 300,00 6 300,00
Własne 6 000,00 300,00 6 300,00

Razem: 5 345 864,54 0,00 5 345 864,54

Wójtftjpiny
В o gus ł а1 Ш / o n tk o w s ki

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik nr 3 do zarządzenia nr 100/2023 Wójta Gminy Masłowice z dnia 28 grudnia 2023 r.

Zmiany w planie wydatków na 2023 r. Publiczne Samorządowe Przedszkole w Masłowicach

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 811 688,56 0,00 811 688,56

80104 Przedszkola 809 270,56 0,00 809 270,56

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 101 670,88 -500,00 101 170,88

Własne 101 670,88 -500,00 101 170,88

4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 500,00 8 500,00

Własne 8 000,00 500,00 8 500,00

Razem: 811 688,56 0,00 811 688,56

'fil
W ńjf/ł&m im  

B o gusfe on tko wsk;

BeSTia Strona 1 z 1


